
a

SMLOUVA č. 512023
o DÍLo

(dále jen ,,smlouva")

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zál<ona č.89/2012 Sb. občanského

zákonílru, ve znění pozdějších přeclpisů, (dále jen uOZ"), uzavřená mezi těmito smluvními

stranam i:

I.
Smluvní strany

l. Zák|aďní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská škola, Znojma, KláŠterní 2,

příspěvková organizace
IČo: ztztzsoo
sídlo: Klášterrrí 3301 12.669 02 Znojmo
zastortpená: ředitelkou organizace Mgr. Eva Hubatková
Emai1 : reditel@evokace,cz
Tel: 739 289 038

.fclko,,objednatel"

2. Pavel Rubcš
sídlo: Pražská sídl. 240814b,669 02, Znojnro
zastotrpený: Pavel Rubeš
tČo: +0; 28 190
Errrail : rubes@seznam. cz
Tel: 603 482295

jako ,,zhotovtlel"

oba dále také jctko ,, smluvní strany"

n.
Předmět smlouly

1. Předmětem této snrlouvy je závazek zhotovitele provést na svŮj náklad a n!!e_zp,e:l p19

objednatele řádně a včas dílo spočívajíciv ZS a MS KONICE VYMALBA 2NP VCETNE
RADIATORU (dále jen ,,dílo") a závazek objednatele řáclně proveclený pŤeclmět díla
převzít azaplatit zaněj níže sjednanou cenu.

2. :Lávaznýni poclklady pro uzavření této Smlouvy (dále jen,,závazné podklady") se rozumí:
- zadávací dokurrrentace vč. úzrry obiednatele k podání nabídky na zakázkv malého

rozsalru ze drre 13.2.7023,
- rrabídka zhotovitele ze dne 18.2.2023,
- harmonogram provádění dílaze dne 18.2,2023.



a
J

4.

Rozsah díla ajeho kvalita jsou specifikovárry v nabídce, která je nedílnou součástí této
Srrrlouvy (viz, Příloha č. l)
Zhotovitel prolrlaštrje, že k datu podpisu této smlouly:

' akcePtu.je vŠeclrny podrnínky vyplývající ze zad,ání zakázky či ver,ejrré zakázky
a zadáv ací dokumentace ;r Převzal a odsor,rhlasil objednatelem schválenou zadávací dokumentaci a prohlašr,rje,
že je s ní plrrě seznámen;

' seznámil se s Pocimínkarrri na místě provádění stavebr'ích prací (pro účely zadávací
dokumentace a této snrlouvy o clílo je užívánternrín ,,staveniště'');

' vYjasrril si Předen nejasrré podmínky pro rcalizaci díla s oprávněnými zástupci
objedrratele;

' zahrnul do kalkulace cen všechny teclrnické. ekonornické a dodací podmírrky
a všechny náklady díla;

r uplatnil v této smlouvě veškeré své požadavky na objednatele.

Zhotovitel rovněŽ prohlaŠuje, že je plrrě seznámen se všemi ostatrrími podrnínkami plnění
Povirrností zhotovitele z téio srnlouvy r,lrplývající, které nejsou v prvním odstavci tohoto
Článku uvedenY výslovně. Prohlašuje, že pokyny objednatetě ke zhótoverrí díla pŤedané rnrr
Před uzavřením této smlour,y jsou vliodné a odpovíd ají povaze a charakteru díla,
a Že neslrle dal Žádné překážky, které by mu brárrily zihájení-rcátiru""díla vč. jelro řádrrélro
dokončení dle této smlouvy.

Zhotovitel se zavazrtje provést clÍlo s odbornott péčí. na vlastní náklady a 1rebezpečí tak,
abY dílcr svorr kvalitou i rozsahem oclpovídalo ťrčelu Snrlouvy. Zhotávitel se zavazvje
pror,ést dílo v soulaclu:

- s touto Strrloltvol_t v rozsalrtt všecir jejích přílolr.
- se všemi Závaznými podklady,
- s techrrickýnri nonrrami (zejmérra ČSN a ČSX nX;, nornranri oznámenýnri ve

Věstrríku Úřadu pro teclrnickou rrorrnalizaci, nretrologii a státní zkušebnictví (včehrě
pravidel trvedených v takových normách jako dopor.reuli.i;,- s jinými obvykle proťesně užívanýminormami, pr.apiry a zásad,ami,- s obecně závaznými právními předpisy* se závaznými Podmínkami stanovenými pro provederrí clíla objednatelem
v podmínkách obsažených ve Vyhlášení veřejné ,ouiěž..

ilI.
Doba a místo plnění

Dobou Prováděrrí díla se rozunrí doba od zahájeniprací zhotoviteiem, nejpozctěji však oc1
Posiední dne, kdY je zlrotovitel clle této Smlotrvy povinen práce zahájit, až do ťlplrrého
dokorrČerrí a Protokolárrrílro pr'eclání clíla oU;eanateti včetnE oclstranění přípaclných vacl
a riedodělkťr,

prol,edení díla bude realizováno takto:

. zahájení prací:

. ukončení prací:
o předání díla:

1.7.2023
25.7.2023
25.7.2023

5

6

2.



3. Objednatel se zavazuje předat zlrotoviteli staverriště včetně všech dokladťr pro proveclerrí
díla v ternrínu. nejpozdě.ii c1o výše trveclenélro ternrínu zahčqení prací,

4. Do pr'edání ciíla nese zhotovitel odpovědnost za škocly na předrnětu clíla, jestliže těmto
škodám rr-rohi předej ít.

5. Předání kompletního díIa bez vad btrde realizovárro včetně pr'edání dokunrentace
skr,rtečrrého provedení, o pr'edátrí bucle sepsán písemný pi,edávací protokol.

6. Závazný harnronogram prováděrrí díla tvor'í nedílnou součást této Smloul,ry (viz. Pr'íloha č.
2)

7 , Místem plnění je: Konice l19, 669 02 Znojmo - Konice

Iv.
Cena díla

1, Cerra díla, uvedenélro v čl. II odst. 1 této Smlouvy byla dohoclnuta v celkové yýši2I2 820
Kč, (slovy dvě stě dvarráct tisíc osnr set dvacet korun českých), včetně DPH. Tato cena je
uvedena jako nejvýše pr'ípustná a nepřekročitelná, vycházejicí z nabídkové cen5l
zlrotovitele, je platrrá po celor: dobu realizace díla,

2. Rozpis cerry v Kč:

Cena bez DPI,I2l2 820,- Kč

DPH2loÁ 0,- Kč

Celková cena včetně DPII 272 820,-Kč

(slovy: dvě stě dvanáct tisíc osm set dvacet korun českých)

3. Cena díla obsalruje veškeré práce, doclávky, služby, výkony a všeclrny náklady, kterých je
třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení pr'edmětu díla, včetrrě např.
náklaclů na zaíizení staveniště a zábory, dopravní opatření i mimo hranice staveniště,
provizorní trafostanici, teclrnické dokumentace provedených oprav,

4. Ocenění podle výkazů výrrrěr a dokunrentace pro výběr zhotovitele jsou součástí zadávací
dokumentace. Pokud nejsolr oceněny některé práce a dodávky slovně obsažené ve výkazi"r
r,ýměr, má se za to. že jsou obsažerry v ostatních položkách. Veškeré cenové ťrdaje jsorr
uvedeny jako ceny rrejvýše přípr"rstné a akttrální pro realizaci v cianém místě a čase.

5, Smluvní stratly se dále dolrodly, že objedrratel rnťrže žádatzměnu ceny clíla proto, že si dílo
r,yžádalo nrenší ťrsilí nebo nižší rráklacly, než bylo předpokládárro v rozpočtu (mérrěpráce),

6, Srnlr-rvní strany se pro odstranění všech pochybností dolrodly, že zhotovit eI nemůže žád,at
změnu ceny díla proto, že si dílo vyžádalo větší úsilí nebo qišší náklady, než bylo
předpokládáno v rozpočtu (vícepráce). Objeví-li se při provádění díla potřeba činrrostí do
rozpoČtu nezalrrnutých, které nebyl ani pt'i vynaložení odborné péče zhotovitelenr
předvídatelné v době uzavření této Smlouvy, může zlrotovitel požadovat zvýšení cerry díla
pouze tehdy, schválil - li je objedrratel písernrrě. Objeví - li se však při prováclění díla
potřeba čirrností clo rozpočtu nezahrnutých, které byly při rrynaložení oclborné péče
zhotovitelem předvídatelné v době uzavření této smlouvy, je zhotovitel povinerr tyto
činrrosti provést, anižby tímto došlo k navýšení ceny díla.



1

2

Způsob úhrady ceny a platební podmínky

Cenazadílobudelrr.azenanazákladěměsíčníchfakturvystavovanýchzhotor,itelenrdle
skutečně proveclenýclr prací. Sorrčástí iQae faktury buáe objednatelem oclsor"rhlasený

a oboustranrrě poOepsan} soupis skr,rtečně provedených prací a služeb,

Konečná faktura bude doložerra krycím listerrr a rekapitulací s vyčíslením vŠech skuteČnýclr

náklactťr prací podle oceněného uj,r,u^"ř*e, 
"eá1"9 

DPH, Tuto faktrrru je zhotovitel

oprávněrr uyrtuuii Jo t4_ti dnů po řádném , 
předání a pŤevzeti díla

vč. clokunrentace objednatelenr, aažpoodstánění případnýcir vacl a nedodělkťr vyplývající

z předár,acího protokolu.

Fakttrra vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti Platnélro dariového doklacltr clle

pr.Jpirt o úč.',-,i.tuí, daníclr a ostatníclr přeclpisťr,

Splatrrost faktr.rry .|e clcl 14_ti 
, 
clrrů^ ocl jejich prokazatelrrélro clorr_rčení ob,ieclrrateii,

objeclrratel ltetlí r, prá,iúi s platbou ruřiu.Ylpokucl trlrradí fakturu do lhťrtY sPlatrrosti Po

jejírrr obclržení, ale p" i.r_rr". ltvedenénr na faktuře jako den splatrrosti,

objedrratel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakttrru do data její splatnosti, jestliže bude

obsahovat nesprávné či rreťrplné údaje nebo k ní nebudo* přilozeny dohoclnuté přílohy,

V takovém případě se pt,eruší plynu!í rrr,ity .p!"1"osti a lhůta splatnosti začne plynout od

poeá*., oa" an" doručení opraverré faktury objednateli,

V

VI.
Smluvní pokuta

VII.

a
J

4

5

1. Smltrvrrí pokuta pro pŤípad procllení zlrotovitele s řádným trkončením díla činí 1,000,_ Kč

za \<aždý derr prodl ení,

2.SmlrrvnípoktrtazanedodrženítermínuvyklizeníStaveništěje1.000,-KčzakaŽdýden
prodlení.

3.Srnluvnípokutapropřípaclprodlerrísodstraněnírnzárlrčníchvadsesjednávávevýši
2,500,_ Kě z.akažclý derr prodlen í a zakaždotl va<lu, až do clobY jejich odstranětrÍ,

4. v případě úirrady fbkttrry nebo j.ejí části po lhůtě splatnosti, má zhotovitel nárok na útrok

z prodlení u. ,rýsi 0,01 il re z atrrzné částky zakaždý den prodlení.

5. vznikem povirurosti hradit smlrrvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok

oprávněné strany na náhradu stoaf a'nanrada škody není qýší smltrvní pokuty omezena

a smluvní pokú se do náhrady škody nezapoěitává,

6. splatnost smluvní pokuty je 21 dnů od doručení faktury, a to na zák|aďé faktury lystavené

oprávněnou smluvní stránbu smluvní straně povinné,

7 . snrluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti provádět dílo

strbdoclavatelsky pouze osobami uvedneými u 
"^ul-n", 

který je přílolrou č, 3 této smloulry,

,je objectnatel oprávněrr požadovat. ňí^r""isnrltrvní pok.riy ve výši 4% z ceny díla bez

DPH (minimatnc vsat )o.oo0,_ K;j;; každého zjištěného srrbdodavatele neuvedeného

v př,íloze č. 3 této smlottvy,

Další práva a povinnosti smluvních stran



1. VeŠkeré konrponenty a rnateriály, které rreodpovídají starrdardům uvedenýnr v zadávaci
dokumentaci, rnŮže zlrotovitel použít pouze po písernném odsoulrlaserrí zástupcem
obj edrratel e a technickélro dozoru obj ednatele.

2, Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinerr neprodleně
odstraliovat odpady a nečistoty vzrriklé př,i provádění díla v souladu se zákonenr
o odpadech.

3. Zlrotovitel odpovídá za bezpečnost při práci a oclrranu zdraví všeclr osob v prostoru
staverriŠtě a zajistí, aby osoby zlrotovitele a jeho subdodavatelťr pohybrrjicíclr se
po staverrišti, byly vybaverry ochranrrými pracol,ními pomťrckami.

4. Vznilale-li v dťrsledku vadného prováděrrí clíla zlrotovitelern objednateli škocia, je
zlrotovitel povinen tuto škodr-r riahradit. Zhotovitel je povirren postrrpovat pr'i prováděií
Pt'ednrětu ciíla s náležitou oclbornou péčí a pocile pokyrrťr objedrratele. V přípaclě
ner.'lrocltlosti pokl,rrťr ob.iednatele je zhotovitel povinen na nevlrodnost pokynťr objednáteie
píselll trč ttptlzortrit,

5. Zlrotovitel umožní vstup tectnickénru dozoru na staveniště ibezpr'edchozího olrlášení.

6. Zhotovitel zqistí plováděrrí díla především svými zaměstnanci, Provedení jedrrotliqých
Prací Či dodávek je zhotovitel oprávněn zajistit třetí osobou jakožto svým subdoclavatelerrr
PoLlZe v intencích seznamu subdodavatelů vč. Rozsalru plnění zajišt'ovarrého .je.jich
Prostřednictvínr, předloženélro v rámci nabídky na veřejnou zakázku, předložený seznam
je nedílrror-r součástí a přílolror,r č. 3 této smlour.y.

vIII.
převzetí staveniště

1. StaveniŠtě prosté všeclr právních i faktickýclr vad bránícíchužíváni díla předá objeclnatel
zhotoviteli písemnýnr zápisenr - předávacínr protokolenr. Pokud z pr*eclávacího protokolu
vyplilnotr pro smluvtrí stranv povinnosti neobsažené v této snrlouvě, zavazují se sPlrrit je
ve llrťrtáclr v zápise dolroclr'r,rtýclr. Zlrotovitelje povinerr při splnění předpokladr_i uvedenýclr
v tomto odstavci dílo vč. staveniště protokolárně v určerrém termínu pt'evzít. Neučirrí-li tak,
PovaŽtrje se clílo okarrržikern odnrítntltí.ieho pt'evzetí zhotovitelemiapřevzaté.

2. Stroje, zaiízení a materiál, které byly uživány pro plnění díla, odstraní zlrotovitel nejpozději
při vyklizení staveniště.

3. Ode drre převzetí staveniště oclpovídá zlrotovitel za všechny prostory staveniště po celott
dobu Provádění díla, a to až do pr'edání a převzetí clíla, pr'íp. jeho části, a do likvidace
staveniště.

4. Zhotovitel se zavaztýe na staveništi udržovat pořádek, odstraňovat oclpady výlrradně
v souladu se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostní apožární předpisy a odpovídá za
r,eškel,é škody ,za nedodržení těclrto podnrínek.

5. Zhotovitei se zavazutje vést stavební derrík, do kterél.o br-rcle provádět kažctocl enní záznamy.
Do derríku nrťrže provádětzáznamy také objedrratela jelro stavební dozor (pokud byl určán
a zlrotoviteli jeho jméno oznánleno).

6, Zlrotovitel se zavaztrje provést veškeré revize a zkoušky, vylrotovit dokumentaci provedení
stavby a dodat všeclrny atesty a prolrlášení o shoiiě použitých materiálů.

Ix.
Odstoupení od smlouvy



J

1, Zhotovitel je oprávněn oci této smlouvy odstoupit:

a) v PříPadeclr stanovenýclr obecně závaznými právními předpisy, poktrd ve smlouvě
není uvedeno.jirrak;

b) v PříPadě, Že objeclrratel je v prodlerrí s ťrhradou cerry díla o více než tr'icet dní;

c) v PříPadě, Že doba přerušerrí díla z viny objednatele je clelší rrež šedesát clnů.

?. Objednatel je oprávrrěn od této smlouvy odstoupit:

a) v PříPaclecll stanovených obecně závaznými prlrvlrími pt'edpisy, pokr_rcl ve snrlouvě
není uvedeno jinak;

b) v PříPadě, Že zhotovitel je v prodlení s prováděrrím díla podle této smlouvy o více než
tr'icet drrí;

c) Pokud kvalita prováděrrých prací neodpovídá podmírikám vyplývajícím ze zadávací
dokumentace;

d) Pokrrd je zhotovitel v prodlerrí s konečnýnr pr"edáním díla po dobu delší než 10 dní;

e) Pokr-id.ie zhotovitel v ťrpadktt nebo vťrči němtr byl podán insolvenční návrlr, ktery nebyl
Př'ÍsluŠrrýrn soudem v zákonné lhťrtě odrníttrut, nebo nastane jiná podobná r_rdálost.

PokLrci rrěkteré sntluvní straně vznikne dle této snrlouvy či obecrrě závazných právrrích
PřeclPisťi prár'o od této smlouvy odstor-rpit, je povinna rrejdříve svťrj ťlmysi od smlouvy
odstottPit ozrrámit drulré smluvní straně. Ozrrámení o ťrmyslu odstor_rpit musí obsalrovat
odťrvodrrění oclkazLljící rra přesrré znění příslušrrélro ustanovení snrloirvy nebo právníl"ro
Předpistr s výslovnýnr ttvedenínr ťrnyslu od srnlouvy odstor"rpit a lhůtu k rrápravě o délce
nejrnérrě 15-ti cirrťr ocle dne cloručení. Bez splněrrí této povinnosti je odstoirpení oc1 této
smioLtvy neplatné,

UČinkY oclstoupení rrastávají dnem doručení (příp. jiným postupern clle č1, XII oclst, 3 této
smlouvY), odstor.rpením se závazky obou srnluvních stran ruší od počátku. Bylo-|i na
základě této smlorrw již plněno, lze odstoupit jen olrledně rresplněného zbytku piněrrí. To
nePlatÍ, pokrrd částečné plnění zhotovitele nemá pro objednatéte význam, pak Óbjednatei
má právo od snrlouvy odstoupit olrledně celého plnění.

Objedrratel se zavazujepŤevzít a zhotovitel př,edat dosud provedené práce na díle do 5-ti
drrŮ ode dne Účinnosti odstorrpení od smlouvy, o takovém předání bude pořízen zápis -
Pr'eclávací protokol, v lrěnrž bucle podrobně popsárr stav rozpracovanosti áíla, provecleno
ocetrěrii" vytnezeny vady a rredodčlky a sjedrrárr zpťrsob jejiclr odstranění. Zlrotoviteli náleží
Část cerry díla odpovídající rozsahu částečného provedení díla. Flodnotr_r skutečně
Provedetrélro díla je objedrratel povinen ulrraclit rra základě vystavené ťaktury,

Odstor-rPer-rím od smlouvy či jiným ukončením snrluvního vztahu nezanikají práva
objeclnatele spojerrá se zárukou za jakost, s vadanri na clíle a práva na náhradu škody ve
vztahu k clílu či jeho části dokorrčené pr'ecl odstoupením.

x.
Záruka za jakost díla a oclpověclnost za vady

Zhotovitel se zavazuje. že dílo bude mít vlastrrosti stanovené v zadávací dokumentaci
(vČetrrě jejích změn a doplňků), v technických normách a pr'edpisech platných v české
rePublice, které se na provedení díla vztahují a vlastnosti a jakost oapoviaaiicí účelu této

,1Ť

5

6

1



Smlollvy. resp, přednětu díla. a to mirrimálně po dobu pěti Ieí. Záruční doba počíná běžet
od data píserrrnélro předárrí a převzetí clíla objednatelem.

2. Z]rotovitel zodpovíclá za vlrodnost použitých rrrateriálťi dle technické specifikace,
Materiály. které zlrotovitel hocllá použ.íL, mLrsí být před jejich dodávkou pr*edloženy
k písemnórnr: odsolrlrlaserrí objeclnateli a teclrnickérrru clozoru objedrratele, Nevyjádří-li se
objeclnatel k jejiclr porržití do 5-ti pracovr-ríclr drrů od plokazatelnélro dorr_rčení návrhu
zlrotoviteletn, má se za to, že s jejich použitím souhlasí.

3. Vady díla vzrriklé v průběhu záručni doby uplatrrí objednatel u zhotovitele písetnně,
přiČemž v reklamaci vailu popíše. Objednatel je oprávněn požadovat odstrarrění vady
opravou, jde-li o vadu opravitelnou, není-li to možné, je oprávněn požadovat odstrarrění
vady nahrazením novoll bezvadnou věcí (plrrčnírn) nebo požadovat dodatečnou přiměřenou
slevu ze sjednarré ceny. Sleva bude zťrčtována v konečném daňovém dokladu.

4. Zhotovitel je povirren zahájtt bezplatné odstraňování reklamované vacly neprodleně
a odstranit ji v co rrejkratšírrr možrém ternrínu, rrejpozději však do 1O-ti pracovníclr ilnťr
ode drre doručení písemné reklamace, je-li to technicky a technologicky možné, jinak do
data dolroclntrtého snrluvními strananri,

5. Jestliže zhotovitel neoclstraní vady ve llrťrtáclr r"rvedených výše je objednatel oprávněrr
provést tyto práce siim nebo jejiclr provedenínr pověřit jirrou osobu nebo jejírrr
prostředrrictvím zakoupit, vynrěnit vadnou či neťrplně furrkčrrí část díla. Takto vzniklé
rráklady je zlrotovitel povinen uhradit objednateli do 14-ti dnťr ode clrre doručerrí daňového
doklaclu. Tímto se zlrotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani za jeho
jednotlivé části.

6. Uplatrrěnírrr práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na ulrrazeni smluvní
pokrrty a náluadrr škody související s vadrrýnr plněním,

XI.
Další ujednání

1. Je-ii k plnění povinností zhotovitele z této smlouvy tr'eba činit právní ťrkony jménern
objednatele, objednatel je povinen r-rdělit zhotoviteli písemnou plnor,r moc, kterou se
zl.otovitel zavazuje pr'ijmout a jednat dle rrí osobně. Práva a povinnosti stran vyplývající
ze smlouvy pŤecházi v plrrén"r rozsahu rra jejiclr právní nástupce.

2" zhotollitel br,lde zacl.ázet s veškerými ir-rformacemi v této smlouvě a všech souvisejícíclr
dokr-lrnentech poskytrrutých objednatelem jako s dťrvěrnýnri a nezveřejní jakékoli takové
dťrvěrrré informace bez př,edchozílro písemného soulrlasu objeclnatele, ledaže by bylo
takové zver*ejnění vyžadovárro právními předpisy. V takovém případě zhotovitel zveřejnění
objednateli bezodkladně oznám| Stejná povinnost k zachování důvěrnosti se vztahuje na
nrateriály, postupy, metody, výrobky, technické požadavky, meclranisnry
a plány užitélaplikované v sorrvislosti s dílem podle této smloulry. Zhotovitel je povinen
zachovávat dťrvěrnost i po splnění této smlouvy nebo v pr"ípadě jinélro zániku této smlotrvy
a zavazvje se, Že zajisti, aby uvedená důvěrnost byla zachovávána rovněž veškerýnri
subciodavateli.

xII.
závěrečná ustanovení

Tato snrlolrva byla uzavřena v souladu s právnírn řádem ČR, ustanoverrí této smlouvy
výslovně snrluvně neupravená se řídí ustanovením § 2586 a rrásl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občarrského zákoníku, ve znění pozdějšíclr přepisťr, a dalšími obecně závaznýmí právními



7

předpisy.

Nestatroví_li tato smlouva, že se oznánrení čirrěná dle této smlouvy vťrči drulré snrluvní

straně molrou být provedena zápisem ve stavebním deníktr, ústně či jinýrn dohodrrr"rtým

způsobem, prouaái se oznámeni osobním předánínr .listiny obsahující oznámení

pověřerrému pracovníktr nebo zástupci drulré ,t.uny proti podpisu na kopii.,předávané

listiny, a nelze_li tak učinit, jejírn zasláním poštou formou doporučeného clopistr

s doclejkou. ozrrámení je ťrčinné dnenr jelro do,u8ení nebo. píevzeti, případně dnem, kdy

bylo převzetí listiny druhott stranou oámítnrrto nebo třetím clnem po sdělení pošty, že

doportrčený dopis, jínž by|a listirra zaslána drulré straně na aclresu uvedenou v této

smlouvě, byl pro nepřítoÁnost aclresáta uložen na poště, i kclyž se adresát o uložení

nedozvěděl. 
,lbto 

r_rstanovení platí přinrěřeně i pro dóručování jinýclr listirr a podklaclťr,

které rnají být přeclány.

V soulaclrt se zákonem č. 34012015 Sb., o zvláštrríclr podmínkách ťrčinnosti některýclr

smluv. Lrveřejriování těchto smluy n o ,.girt." srnluv (zákon o registru snrluv), r,e znění

pozclějšíclr předpisťr, mají srnluvní strarrl,iovir"rrrost zveřejnit Snrlortvu v Registrr_r smluv, a

io nejpozději do 30 dnťr ocl uzavl'ení smlouvy,

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího poclpisu poslední ze smhtvníclr stran

a irčinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv,

srrrlouvu je možné doplňovat či měnit jen formotr písemných dodatků, prťrběžně

číslovaných a podepsanliirr obcma srnluvnínri strananri,

Smlouva je sepsárra ve třech vylrotovení ch, z nichž každé má platnost originálu, přičemž

každásmluvní strana obdrží jeden r,rytisk,

Smluvtrí strany prohlašují, že tuto smlouvu trzavřely svobodrrě a vážně, rrikoliv v tísrri

za nápaclně nevýlroclrr}clr poclnrírrek. Na clťrkaz toho připojrrjí své vlastnoruční podpisy,

J

4

5

6

1

8 NeclílrroLr sotrčástí této Snrlouy_1, jsott následtljící přílolry

Příloha č. 1 - Cenová rrabíclka zirotovitele

Přílolra č.2 * Závazný lrarmonogran-r provádění díla

Ve Znojmě , dn", f, 3, §f,e3

o tel
. Eva l{trbatková

zá}eladní ókola
JtJSr. "josefa Rfiareše

a ťfrateř$,ká ško!a,
Zncjrno, Kiášterní 2,

pil jp{]!Jkova organlzace

Ve Znojrně, dne S^3 !a/3

b
zhotovitel
Pavel Rubeš

,#



(oo)
O o*c! ,- 0)

p.§ě
,C,5 6E:] Ň trNo o=
ň,Ěř E
>,- c l)0)ťr
_:U-JU:JLgg(^

§§6,g
xšo Y.-,0)A\v--*N 

=i:0) *'!U (Da'= < ,()

F §E 3. E8,9.o Jš o
-_L_Ň b +§
§ 

=*§ 
-e á,p,a Ěo t- o.(,rj o

O ;1= n _'O,á3šř 
BqE Ě o E

-c Ť-; 9.0) -o
o''=c*.§ (I) (, (D,=
lZ'.-0,c)=
,1.,1 ,6t ; 65 o_oo: C o
o § Ň N]co;3 o Y o> o- xt _?6č E ó,5H,K,g6Fi
o,o -jL !fc (U"J Ll
> 3bčE,E>*8 o
€>!,=P
iĚ 4€,;
.&33E 5
>:=c* == ,o',o u N(J-o c íJ (§Ě >,oÝll
-_c)N fi.>.
- O O.=>
ql 

= Ě'lo o6,c.p,ň >

š *'dĚ .
9čNť;€;$tš
g §; Ě 3'iB.N 

=šp:**->
,ř § šš í
€ P'*.: čo= = c F
=!šO.)řš_9 ol'N E
> N O:.(§
^-UUL(vLr-dtL
dl q;-0,ř O:í c $ o_,o
3>-59oo>oaa o -Y,o;N q5,= f;dpOů š
1,= > H-Ě
,8ĚĚ=o
3Ň E š ň
Es Ě Pá

c)
.(§

oo

c
o
L

o
,q)
,a
ro
o
_co
U)

=

,0)

Eo
L
ll

_co
U)
,o}

z
c{
o

o
:§
D
(§
L

(§

o_]zI
elI

.oy
a

,L

16
E
Q)
.ocoY
>a
N
o
,a

(§
lí
1)
-o(!

r(§

o
oo

I

lelo!6
(.)

l=o
-rí,

I

o€(o
},*

I

l-o
!Í)

oo
F
c{
§l

o
ló
F*
ť)

l-
lc!(o
o,

C>
lí)
§l
c!

o
c\l(,or

c,
§l
c!

|í)
t-
ť9(9

I

lo
<)€
cc
§l

l-|-rí,
cc

oo
ú,(9
r

oo
|.-
§)

c)olo
§l

)o
Y
<)§l
oo
(\
c\

|)oY
O

l,,,
IYo
N
@
§l
(\

F
l§

oo

lo
N

(o
c\t

lÍ)
c§

ló
(o

olo
c!

rí)
|,\ř

()
to
c\l

@Ý (o
c{

.í)
§l

o
@
c{

0o
}\

o
(>
|Í'ř,
r

E
§l
E

(\
E

§{
E

C!
E

§l
E

c!
E

c!
E

§l
§

§t
E E

.o
§l
E E

-o
n
lí

(!
N
q)
o

(t,

L
o,
o'
cLa

o

tr

Jolh
(§

a.

q)
o.o

lí,

N

o

E

o,íJ

o.

o
cL

5

oíJ

J

+

(!
E
o

a§
N

(§

o
Q

o
ř

Eo

G
E

J

tr E

cf)
NO
ry
NO
(o



Postup prací :

Příprava prostor před výmalbou,

Ia krývá n í

Příprava podkladu před výmalbou

Výmalba

Hrubý úklid

.ffi-


